PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
                                                              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS)

O INSTITUTO IBDO, em cumprimento ao estabelecido no item 11 do Edital n° 01/2018, regulador do

Concurso Público para o provimento de cargos públicos da Prefeitura Municipal de Ecoporanga - ES

e, em acolhimento aos pronunciamentos da Banca Examinadora após análise dos recursos

impetrados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar das Provas Objetivas realizadas no dia

11/03/2018, para os cargos de Nível Fundamental, Nível Médio, e Superior, RESOLVE:

I – JULGAR DEFERIDO o recurso apresentado:

INCRIÇÃO NOME RECURSO SITUAÇÃO

3830

GILDA ALVES
DE SOUZA

PEDIDO DE RECONTAGEM DE

PONTOS DA PROVA
OBJETIVA

FOLHA DE
RESPOSTA

ATUALIZADA

II - JULGAR INDEFERIDOS os recursos apresentados:

INSCRIÇÃO NOME  RECURSO SITUAÇÃO

1370
MARIA ALICE

GOMES
FERNANDES

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

22450
AMANDA
STORARI
MOURÃO

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

30420

RAFAELLA
CRISTINE
PEREIRA

SILVA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

23830

ANDRESSA
SILVA

OLIVEIRA DOS
REIS

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
                                                              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

7230
SIRLENE

RIBEIRO DO
NASCIMENTO

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

4460
GLEISIMARA
DE SOUZA
OLIVEIRA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

16720
GLEISIMARA
DE SOUZA
OLIVEIRA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

31380
VANUSA
BISPO

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

8230
SOLANGE
PEREIRA
DUARTE

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

19090

JENNIFER
MAJORY

RODRIGUES
DE ARAÚJO

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

28710
ENI DA SILVA

PEREZ

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

30400
FERNANDO
RODRIGUES

TEIXEIRA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
                                                              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

370
PATRICIA

TEIXEIRA REIS
GONÇALVES

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

7960
MARIA

LUCIANO DA
SILVA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

28300
CRISTINA DE

MORAES
SILVA ELIAS

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

16780

GLAUCIA
BENTO

AMORIM
VOMOCA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

10890

EVANILDA
GOULARTE

SILVA
MOREIRA

PEDIDO DE RECONTAGEM
DE PONTOS DA PROVA

OBJETIVA

NÃO FORAM
ENCONTRADAS

INCONSISTÊNCIAS
NA FOLHA DE
RESPOSTAS

Ecoporanga, 12/04/2018.

INSTITUTO IBDO

CNPJ: 10.851.892/0001-98